6A.

Statuta
et Novissima Frecatio

Confirmata die 13. Januarii 1272.

Galeaz. Maria Portia Vice-Comes Dux et Medio-
lanus & Capua, Anglorumque Comes, ac Janua, et Campania
Dominus. C. Tiberio fecerunt nobis Comune, et homines
terre Tercate supplicationem quendam, et nonnulla
statuta una cum quadam confirmatione alias de eis
facta per nunc q. Ioannem Andream de Lampugnano
tenoris infrascripti, videlicet Illustris. et excellens.
Principis fecerunt quedam Statuta Comune, et homines
terre Tercate infedatæ nunc q. D. Joanni Andrea de
Lampugnano, que ipse D. Joannes Andreas tempore
eius vita confirmavit per suas litteras, et ipsa publica-
tione pressit, quæ Statuta tempore eius vita publicata
non fuerint, secundum quod in dictis litteris conti-
netur, ex quo possit in dubium referri, utrum
dicta statuta obtinere debeant roboris firmitatem,
et firma manere debeant, an ne. Quare ad tollendum
omnia dubia, et maxime, quia dictus D. Joannes
Andreas mortuus est, reliquis filiis minoribus, summe
lime parte dictorum Communis, et hominum terra
Fercate prohibita illustr. D. V. supplicat. quatenus
dicta statuta confirmare, comprobare, et consolidare
dignetur, ita ut a modo in antea ipsa Statuta suum
debitum obtinatur effectum, tamquam statuta valida,
justa, et honesta, et quorum statutorum, et literarum
dicti quondam D. Joannis Andreae dicta Statuta
confirmantium tenor sequitur prout infra videlicet

Quod mulier dotata non succedat

En primis pro bono statu, et conservatione agnationum